
.:7,41,1,/,',) ,A5  MINISTERIO DE R 
AUTORIDA NA ION 

IN'STRAC;ON CAL O 

URA Y RI 
DEL A►  

11 

.5í;497,Q4Ciót11. 
4 AGA 

Jul Ces• Sán z Meza 
RADO, LOCAL IE AGUA ( E) 

G. 17cA20 

XesoCución Administrativa 
N° 003-2020 -ANA-AAAHUALLAGA/ALAHC 
ACREDITACIÓN DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA SUPERFICIAL 

Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Bellavista, 02 de enero de 2020 

CUT 238940-2019 	 Fecha Solicitud 26/11/2019 

Solicitante MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MARISCAL CACERES 

De conformidad con el Informe Técnico N°083-2019 -ANA-AAA.HUALLAGA/ALA.HC-AT-JCSM y de lo establecido 
en el artículo 2° del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI y del expediente que queda registrado con CUT 
238940-2019 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Acreditar la disponibilidad hídrica Superficial anual hasta: 13875.870 (ma/año) para el desarrollo del 
proyecto Mejoramiento y Ampliación del Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Planta de Tratamiento de las 
Aguas Residuales en diez Localidades de la, Provincia de Mariscal Caceres - San Martín., por un periodo de dos (02) 
años, conforme al detalle siguiente: 

Fuente de Agua Quebrada MARISOL 

Ubicación Geográfica del Punto de Captación 
(WGS84 UTM) 

ZONA:18 / Este: 271044.0000 
Altitud: 470.0000 (msnm) 

/ Norte: 9211100.0000 

Localización de la Captación (margen) Izquierda, 

Acreditación para Proyecto (m3) 

Ene :1178.500 Feb :1064.450 Mar :1178.500 Abr :1140.480 May :1178.500 Jun :1140.480 	Jul :1178.500 

Ago :1178.500 Set :1140.480 Oct :1178.500 Nov :1140.480 Dic :1178.500 Total :13875.870 

Artículo 2°.- Los datos del objeto de la acreditación de disponibilidad hídrica, corresponde al detalle siguiente. 

Titular MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MARISCAL CACERES 

Tipo de Uso Poblacional 

Nombre del Proyecto 
Mejoramiento y Ampliación del Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Planta de 
Tratamiento de las Aguas Residuales en diez Localidades de la, Provincia de 
Mariscal Caceres - San Martín. 

Tipo de Proyecto Mejoramiento de Servicio de saneamiento, ámbito rural 

Ubicación Política del Proyecto o'. o 
 San Martin, Prov: Mariscal Caceres, Dist: Pachiza 

DCPetntr 	Poblado Marisol 

Ubicación Administrativa AAA: Huallaga, ALA: HUALLAGA CENTRAL 

Pag. 1 de 1 


	Page 3
	Page 4
	Page 5

